



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København  
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# OSM Crew ApS

Strandvejen 102B, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 68 75 88

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

---

Tommy Christian Blomskov Olofsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OSM Crew ApS Strandvejen 102B, 1. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 68 75 88
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tommy Christian Blomskov Olofsen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Modervirksomhed</b>	OSM Denmark ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at tilbyde maritime løsninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.634.988 mod 6.875.566 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.764 mod 12.182 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.634.988</b>	<b>6.875.566</b>
1 Personaleomkostninger	-11.624.353	-6.858.590
<b>Driftsresultat</b>	<b>10.635</b>	<b>16.976</b>
2 Andre finansielle indtægter	1.272	2.470
Øvrige finansielle omkostninger	-657	-3.825
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.250</b>	<b>15.621</b>
Skat af årets resultat	-2.486	-3.439
<b>Årets resultat</b>	<b>8.764</b>	<b>12.182</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.764	12.182
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.764</b>	<b>12.182</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.181.065	916.740
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	208.433
Andre tilgodehavender	827	36
Tilgodehavender i alt	<u>1.181.892</u>	<u>1.125.209</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.181.892</b></u>	<u><b>1.125.209</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.181.892</b></u>	<u><b>1.125.209</b></u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	21.645	12.881
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>71.645</b>	<b>62.881</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	240.633	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.250	57.773
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.486	3.014
Anden gæld	777.878	1.001.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.110.247	1.062.328
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.110.247</b>	<b>1.062.328</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.181.892</b>	<b>1.125.209</b>
 <b>3 Eventualposter</b>		
<b>4 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	699	50.699
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.182	12.182
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	12.881	62.881
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.764	8.764
	<b>50.000</b>	<b>21.645</b>	<b>71.645</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.572.982	6.804.493
Andre omkostninger til social sikring	51.371	54.097
	<u>11.624.353</u>	<u>6.858.590</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>44</u>	<u>15</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	1.246	4
Valutakursdifferencer	26	2.466
	<u>1.272</u>	<u>2.470</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OSM Maritime Group Denmark ApS, CVR-nr. 30536533, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 4. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for:

OSM International Holding Ltd.  
22 Leoforos Amathountos  
4532 Agios Tychon  
Cypern